
Naudojimo instrukcija

Body Balance Adria

Svarstyklės



4

Programavimas

➀  Norėdami įvesti duomenis, padėkite 
svarstykles ant stalo.

➁  Įjunkite programą ( ).

➂  Išsirinkite naudotojui priskirtą atmintį 
(P1...P4/8) (▼ = sumažinti, 
▲ = padidinti) ir patvirtinkite ( ).

➃  Įveskite savo ūgį (▼ = sumažinti, 
▲ = padidinti) ir patvirtinkite ( ).

➄  Įveskite savo amžių (▼ = sumažinti, 
▲ = padidinti) ir patvirtinkite ( ).

➅  Įveskite savo lytį (▼ =  vyras arba 
▲ =  moteris) ...

... ir laikykite nuspaudę apie 3 sekundes 
( ), kol ekrane pasirodys 0.0.

Svarstykles tučtuojau pastatykite ant 
grindų ir basomis atsistokite ant jų.
Pirmos kūno analizės rezultatai yra 
labai svarbūs naudotojui atpažinti.

Pastaba
Šios svarstyklės gali veikti energiją tau-
pančiu režimu – prietaisas išsijungia, jei 
minutę nepaspaudžiamas joks mygtukas.



5

Kūno analizė

Visada sverkitės basomis. Iš pradžių 
turi būti įvesti naudotojo duomenys 
(žr. 13 psl.).

➀  Atsistokite ant svarstyklių.
 Kol analizuojama, rodomas Jūsų svo-

ris ir informacinė eilutė (25–30 sekun-
džių). Stovėkite ramiai, kol analizė bus 
baigta.

➁  Kai tik asmens duomenys atpažįstami, 
ekrane pakaitomis pradedami rodyti 
kūno riebalų ( ) ir skysčių ( ) kiekis 
procentais. Rezultatų įvertinimas 
(žr. 7 psl).

➂  Nulipkite nuo svarstyklių. Svarstyklės 
automatiškai išsijungia.

Kartais gali nepavykti analizės rezul-
tatų priskirti tam tikram naudotojui. 
Svarstyklių ekrane pakaitomis paro-
domi tų naudotojų duomenys, kurių 
paskutinės analizės rezultatai sutam-
pa.

Kai analizė baigta, galite nulipti nuo 
svarstyklių ir išsaugoti savo asmeni-
nius duomenis nuspaudę atitinkamos 
atminties vietos mygtuką. Ekrane pasi-
rodys jūsų kūno riebalų kiekio, skysčių 
ir raumenų masės duomenys.

Įsidėmėkite, kad jei atsistosite ant 
svarstyklių mūvėdami kojines ar 
apsiavę, bus rodomas tik svoris, o 
kūno analizė nevyks.


